
  

Stránka 1 z 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava Hořenice 

Sp. značka / č.j.: SP3529/2019-514101   /   SPU 510311/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Hořenice, včetně nezbytných 
geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou 
č. 357/2013 Sb.  

Komplexní pozemková úprava je vyvolána významnou dopravní stavbou – dálnicí D11 – 
stavbou 1107 Smiřice – Jaroměř. Jejím prostřednictvím se dosáhne ve veřejném zájmu 
prostorového a funkčního uspořádání pozemků, scelení nebo jejich dělení, zabezpečí se jejich 
přístupnost a vytvoří se podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy, a to vše 
s ohledem na uvedenou dopravní stavbu. V těchto souvislostech se k pozemkům uspořádají 
vlastnická práva a s nimi související věcná břemena. Současně se zajistí podmínky pro 
zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství 
a zvýšení ekologické stability krajiny. Výsledek pozemkové úpravy bude sloužit pro obnovu 
katastrálního operátu a jako podklad pro územní plánování.  

KoPÚ budou řešeny se zvláštním zřetelem na úpravu vodohospodářských poměrů, 
protierozních a protipovodňových opatření. 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuto celé katastrální území obce Hořenice 
mimo zastavěné území obce. Předpokládaná výměra řešeného území je v k. ú. 307 ha. 

KoPÚ v k.ú. Hořenice bude provedena včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti 
určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. Návrh KoPÚ bude 
zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  



  

Stránka 2 z 10 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 
bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 
ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav.  

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky 
č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav a metodického návodu k provádění pozemkových úprav. Výsledky 
jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb 
je uveden v návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako 
Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“). 

KoPÚ je třeba řešit s ohledem na studii pozemkových úprav souvisejících s realizací výstavby 
dálnice D11 pod názvem STUDIE D11 – STAVBA 1107 SMIŘICE - JAROMĚŘ, kterou 
zpracoval Ing. Kodytek Miroslav, Skalice 74, 503 03 Smiřice, pod zakázkovým číslem 01/2017. 

Dle Stanovení podmínek k ochraně zájmů zeměměřičství a katastru ve smyslu § 6 odst. 6 
zákona č. 139/20021 Sb., v platném znění zaslaných Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Náchod, budou významné lomové body 
na obecní (katastrální) hranici a styk tří a více obcí stabilizovány, v souladu s ustanovením 
§ 92 katastrální vyhlášky, kamennými hranoly. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 503 150,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla bez DPH 1 503 150,00 Kč 
DPH 21 % 315 662,00 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 1 818 812,00 Kč 
 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 
„Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o.“ 

Vedoucí společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručeném omezeným 
IČO: 45536058 
Druhý společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

„Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 
Nabídková cena bez DPH: 1.624.580,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1.965.742,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 



  

Stránka 3 z 10 

 
Nabídka č. 2 
„Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.“ 

Vedoucí společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 
Další společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ŠINDLAR s. r. o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26003236 
Nabídková cena bez DPH: 1.905.985,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.306.242,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 60934875 
Nabídková cena bez DPH: 1.601.700,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1.938.057,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25576992 
Nabídková cena bez DPH: 2.053.200,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.484.372,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
  



  

Stránka 4 z 10 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 
Nabídková cena bez DPH: 1.834.320,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.219.527,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 6 
Sdružení firem: GROMA PLAN s.r.o. a POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

Vedoucí společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25233025 
Druhý společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29099323 
Nabídková cena bez DPH: 1.945.300,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.353.813,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27493989 
Nabídková cena bez DPH: 1.503.150,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1.818.812,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
  



  

Stránka 5 z 10 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27331083 
Nabídková cena bez DPH: 1.695.550,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.051.615,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15049248 
Nabídková cena bez DPH: 1.521.500,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1.841.015,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 
Nabídková cena bez DPH: 1.918.600,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 2.321.506,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty  
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 11 
„Společnost SELLA + EKOMONITOR + GEOS + Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE – 
KoPÚ Hořenice“ 

Vedoucí společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15053695 
Druhý společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: T.G.Masaryka 620, 565 01 Choceň 



  

Stránka 6 z 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25935721 
Třetí společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28609549 
Čtvrtý společník  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27466728 
Nabídková cena bez DPH: 1.470.300,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1.779.063,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
„Společnost SELLA + EKOMONITOR + GEOS + Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE 
– KoPÚ Hořenice“ 
Vedoucí společník: 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15053695 

Druhý společník: 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: T.G.Masaryka 620, 565 01 Choceň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25935721 

Třetí společník: 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28609549 



  

Stránka 7 z 10 

Čtvrtý společník: 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE, s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27466728 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval v čl. 5 
splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona. V bodě 5.2 a 4.3 stanovil zadavatel 
způsob prokázání základní způsobilosti.  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
dle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně (viz § 82 zákona a bod 4.6 zadávací 
dokumentace). 

Základní způsobilost stanovenou v § 74 odst. 1 zákona prokazoval dodavatel ve své 
nabídce pomocí čestného prohlášení, a to samostatně za každého člena sdružení.  

Každý člen sdružení prokazoval svým čestným prohlášení i základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) zákona s tím, že půjde o dodavatele, který nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

Na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení rozhodl zadavatel o tom, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe 
kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka výše uvedeného dodavatele. 

Na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele (č.j. SPU 328271/2019) vyzval 
zadavatel dne 05.09.2019 výše uvedeného dodavatele k předložení dokladů podle § 122 
odst. 3 zákona, a to s přesným výčtem požadovaných dokladů. 

Výše uvedený dodavatel postupně dne 13.09.2019 a 18.09.2019 předložil prostřednictvím 
profilu zadavatele (aplikace EZAK) zadavateli ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Mimo 
jiného předložil i Výpisy z evidence rejstříku trestů právnických a fyzických osob. 

Obsahem Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 06.08.2019 (číslo 
žádosti: 288776992) je rozsudek Okresního soudu Rychnov nad Kněžnou ze dne 
30.04.2019, který nabyl právní moci dne 19.05.2015 a který řešil úmyslný trestný čin dle 
§ 274 odst. 1 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb.  

Trestný čin uvedený v § 274 odst. 1 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. patří mezi trestné 
činy obecně nebezpečné (viz Hlava VII uvedeného Trestního zákoníku). 

Protože se jedná o pravomocné odsouzení pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 
(písm. e) trestné činy obecně nebezpečné), v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení, nesplnil výše uvedený dodavatel na základě výše uvedeného 
předloženého dokladu základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen vyloučit výše uvedeného dodavatele 
pro nesplnění požadavků ve smyslu § 74 odst. 1 písm. a) zákona a v souladu s § 48 odst. 2 
a § 48 odst. 8 zákona. 

 
  



  

Stránka 8 z 10 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27493989 
 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 11 nabídek účastníků zadávacího řízení. 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly odšifrování a otevření nabídek účastníků zadávacího 
řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání elektronických nabídek.  

Následně komise, jmenovaná zadavatelem, provedla na svém 1. jednání hodnocení všech 
nabídek účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídek. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídek. Komise ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila na základě těchto 
kritérií hodnocení: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  80 % 
2. Délka záruční lhůty    20 % 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 
hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 
nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
stanoveném zákonem i zadavatelem, u nabídek účastníků zadávacího řízení, kteří se v rámci 
hodnocení dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídek) umístili na 
prvních třech místech. Komise konstatovala, že posuzované nabídky podmínky účasti 
v zadávacím řízení splňují. Dále komise provedla posouzení nabídkových cen u těchto 
posuzovaných nabídek, z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 



  

Stránka 9 z 10 

a to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotila nejlépe nabídku č. 11 
dodavatele – sdružení s názvem „Společnost SELLA + EKOMONITOR + GEOS + 
Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE – KoPÚ Hořenice“ (vedoucí společník: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 15053695). 

Na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení této veřejné zakázky rozhodl zadavatel o tom, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka výše uvedeného 
dodavatele. 

Vybranému dodavateli (sdružení „Společnost SELLA + EKOMONITOR + GEOS + 
Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE – KoPÚ Hořenice“, vedoucí společník: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 15053695) byla zaslána dne 05.09.2019 výzva k předložení 
dokladů v souladu s § 122 odst. 3 zákona.  

Vybraný dodavatel předložil postupně dne 13.09.2019 a 18.9.2019 prostřednictvím profilu 
zadavatele EZAK všechny požadované doklady, a to za všechny členy sdružení. Při kontrole 
dokladů předložených vybraných dodavatelem bylo zjištěno, že jeden člen sdružení vybraného 
dodavatele nesplňuje základní kvalifikaci, především § 74 odst. 1 písm. a) zákona (výpis 
z rejstříku trestů fyzických osob). Základní kvalifikaci musí splňovat všichni členové sdružení, 
a to v tomto případě není dodrženo. 

Zadavatel vyloučil vybraného dodavatele z tohoto zadávacího řízení pro nesplnění požadavků 
ve smyslu § 74 odst. 1 písm. a) zákona a v souladu s § 48 odst. 2 a § 48 odst. 8 zákona. 
Oznámení o vyloučení bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 25.09.2019. Lhůta pro 
podání námitek proti tomuto oznámení uplynula dne 10.10.2019. 

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s § 125 zákona bylo provedeno nové 
hodnocení nabídek, které provedla komise na svém 2. jednání. V tomto novém hodnocení 
nabídek již nebyla hodnocena nabídka č. 11 dodavatele - (sdružení „Společnost SELLA + 
EKOMONITOR + GEOS + Ing. Michalička Zdeněk – GEODEZIE – KoPÚ Hořenice“, vedoucí 
společník: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 15053695). 

S ohledem na podmínky účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny ve Výzvě k podání 
nabídek a v Zadávací dokumentaci, komise dále posuzovala splnění těchto podmínek 
u nabídek dodavatelů, kteří se v rámci nového hodnocení dle zvoleného hodnotícího kritéria 
(ekonomická výhodnost nabídek) umístili na prvních dvou místech. 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách 
a konstatuje, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkových cen posuzovaných nabídek z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotí na svém 2. jednání nejlépe 
nabídku č. 7 dodavatele Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o., IČO: 27493989. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 
uvedeno. 



  

Stránka 10 z 10 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno. 
 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 08.01.2020 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 


		2020-01-08T18:01:44+0100
	Ing. Petr Lázňovský
	Podepsáno programem vOKOsCom




